
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

23 

117 

5 

132 

405 

215 

83 

222 

277 

214 

477 

217 

63 

167 

234 

26 

609 

333 

30 

84 

2 

92 

25 

101 

Nome 

Vitor Mozer Silva 

GABRIEL PAZZI 

LÉO MARCHON 

GUILHERME RANIEL 

JULIO AQUINO 

SÁVIO MIRANDA 

TOBIAS TAVARES GABRIEL 

WEKLEY ALVES AS SILVA 

VINICIUS 

EVALDO 

SILAS RIBEIRO 

GUSTAVO NAVEGA 

GUSTAVO COSTA DA SILVA 

ADALTO NOGUEIRA 

LUIZ FELLIPHE 

RILAN 

CAIO 

LUIS FELIPE DE OLIVEIRA BRITO 

THYAGO MARTINHS 

TIAGO RODRIGUES NERIS 

DANIEL FELIPE CORDEIRO MACEDO 

SAMUEL ROCHA 

GABRIEL ESTEVÃO 

RE NAN 

Classe Voltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

5 

5 

Total Tempo 

11:58.808 

12:07.091 

12:16.748 

12:23.157 

12:28.493 

12:34.245 

12:39.517 

12:42.207 

12:48.979 

12:53.376 

12:55.608 

12:55.663 

12:06.669 

12:15.194 

12:15.964 

12:20.435 

12:24.013 

10:34.335 

5:53.893 

6:16.488 

Diff 

8.283 

17.940 

24.349 

29.685 

35.437 

40.709 

43.399 

50.171 

54.568 

56.800 

56.855 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

3 Voltas 

6 Voltas 

6 Voltas 

Espaço 

8.283 

9.657 

6.409 

5.336 

5.752 

5.272 

2.690 

6.772 

4.397 

2.232 

0.055 

1 Volta 

8.525 

0.770 

4.471 

3.578 

2 Voltas 

3 Voltas 

22.595 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

8.283 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:02.838 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

23 - Vitor Mozer Silva 
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CORRIDAS 

INTER 250 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:23:54 

TANGARA - RJ 0,000 Km 

15/08/2021 11:30 



Volta 

(215) SÁVIO MIRANDA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(83) TOBIAS TAVARES GABRIEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(222) WEKLEY ALVES AS SILVA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(277) VINICIUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(214) EVALDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(477) SILAS RIBEIRO 

Volta Tm 

1:07.983 

1:08.871 

1:06.437 

1:07.671 

1:08.473 

1:07.408 

1:06.934 

1:09.689 

1:10.054 

1:11.758 

1:09.049 

1:08.849 

1:07.486 

1:09.945 

1:08.861 

1:08.616 

1:09.346 

1:09.358 

1:08.959 

1:08.345 

1:08.519 

1:09.706 

1:09.944 

1:07.972 

1:08.854 

1:09.440 

1:09.775 

1:08.654 

1:06.976 

1:10.124 

1:10.394 

1:09.927 

1:11.169 

1:09.148 

1:08.595 

1:09.092 

1:09.238 

1:08.006 

1:08.839 

1:09.385 

1:08.683 

1:09.064 

1:09.033 

1:08.875 

1:09.082 

1:10.518 

1:09.740 

1:10.737 

1:12.379 

1:11.142 

Diff 

+1.546 

+2.434 

+1.234 

+2.036 

+0.971 

+0.497 

+3.252 

+3.617 

+5.321 

+1.563 

+1.363 

+2.459 

+1.375 

+1.130 

+1.860 

+1.872 

+1.473 

+0.859 

+1.543 

+2.730 

+2.968 

+0.996 

+1.878 

+2.464 

+2.799 

+1.678 

+3.148 

+2.388 

+1.921 

+3.163 

+1.142 

+0.589 

+1.086 

+1.232 

+0.833 

+1.379 

+0.381 

+0.350 

+0.192 

+0.399 

+1.835 

+1.057 

+2.054 

+3.696 

+2.459 

Hora do dia 

14:25:03.880 

14:26:11.863 

14:27:20.734 

14:28:27.171 

14:29:34.842 

14:30:43.315 

14:31:50.723 

14:32:57.657 

14:34:07.346 

14:35:17.400 

14:36:29.158 

14:25:05.616 

14:26:14.665 

14:27:23.514 

14:28:31.000 

14:29:40.945 

14:30:49.806 

14:31:58.422 

14:33:07.768 

14:34:17.126 

14:35:26.085 

14:36:34.430 

14:25:07.156 

14:26:15.675 

14:27:25.381 

14:28:35.325 

14:29:43.297 

14:30:52.151 

14:32:01.591 

14:33:11.366 

14:34:20.020 

14:35:26.996 

14:36:37.120 

14:25:10.099 

14:26:20.493 

14:27:30.420 

14:28:41.589 

14:29:50.737 

14:30:59.332 

14:32:08.424 

14:33:17.662 

14:34:25.668 

14:35:34.507 

14:36:43.892 

14:25:09.036 

14:26:17.719 

14:27:26.783 

14:28:35.816 

14:29:44.691 

14:30:53.773 

14:32:04.291 

14:33:14.031 

14:34:24.768 

14:35:37.147 

14:36:48.289 

Volta 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(217) GUSTAVO NAVEGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(63) GUSTAVO COSTA DA SILVA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(167) ADALTO NOGUEIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(234) LUIZ FELLIPHE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(26) RILAN 

1 

2 

3 

4 

Volta Tm 

1:09.684 

1:08.394 

1:09.525 

1:08.304 

1:08.233 

1:08.065 

1:08.422 

1:08.384 

1:16.472 

1:10.661 

1:09.754 

1:08.068 

1:10.799 

1:11.627 

1:09.502 

1:08.872 

1:07.829 

1:08.083 

1:09.184 

1:09.040 

1:08.164 

1:10.226 

1:09.677 

1:09.747 

1:09.643 

1:12.073 

1:11.520 

1:10.290 

1:38.337 

1:13.739 

1:11.655 

1:11.158 

1:08.859 

1:10.411 

1:14.580 

1:12.160 

1:16.488 

1:13.766 

1:10.568 

1:12.217 

1:10.619 

1:11.644 

1:14.533 

1:12.231 

1:13.722 

1:15.443 

1:18.256 

1:13.486 

1:12.536 

1:13.084 

Diff 

+1.619 

+0.329 

+1.460 

+0.239 

+0.168 

+0.357 

+0.319 

+8.407 

+2.596 

+1.925 

+0.239 

+2.970 

+3.798 

+1.673 

+1.043 

+0.254 

+1.355 

+1.211 

+2.062 

+1.513 

+1.583 

+1.479 

+3.909 

+3.356 

+2.126 

+30.173 

+4.880 

+2.796 

+2.299 

+1.552 

+5.721 

+3.301 

+7.629 

+4.907 

+1.649 

+0.051 

+1.076 

+3.965 

+1.663 

+3.154 

+4.875 

+7.688 

+1.343 

+0.393 

+0.941 

Hora do dia 

14:25:14.377 

14:26:24.061 

14:27:32.455 

14:28:41.980 

14:29:50.284 

14:30:58.517 

14:32:06.582 

14:33:15.004 

14:34:23.388 

14:35:39.860 

14:36:50.521 

14:25:17.818 

14:26:27.572 

14:27:35.640 

14:28:46.439 

14:29:58.066 

14:31:07.568 

14:32:16.440 

14:33:24.269 

14:34:32.352 

14:35:41.536 

14:36:50.576 

14:25:01.905 

14:26:10.069 

14:27:20.295 

14:28:29.972 

14:29:39.719 

14:30:49.362 

14:32:01.435 

14:33:12.955 

14:34:23.245 

14:36:01.582 

14:25:17.291 

14:26:31.030 

14:27:42.685 

14:28:53.843 

14:30:02.702 

14:31:13.113 

14:32:27.693 

14:33:39.853 

14:34:56.341 

14:36:10.107 

14:25:11.644 

14:26:22.212 

14:27:34.429 

14:28:45.048 

14:29:56.692 

14:31:11.225 

14:32:23.456 

14:33:37.178 

14:34:52.621 

14:36:10.877 

14:25:13.550 

14:26:27.036 

14:27:39.572 

14:28:52.656 

Volta 

(23) Vitor Mozer Silva 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(117) GABRIEL PAZZI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(5) LÉO MARCHON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(132) GUILHERME RANIEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(405) JULIO AQUINO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Volta Tm 

1:03.346 

1:02.838 

1:03.885 

1:04.205 

1:04.550 

1:04.955 

1:04.475 

1:07.600 

1:05.977 

1:07.422 

1:04.327 

1:04.627 

1:04.246 

1:04.702 

1:04.322 

1:04.656 

1:04.960 

1:15.761 

1:06.467 

1:07.565 

1:06.501 

1:06.055 

1:05.358 

1:05.269 

1:04.204 

1:05.662 

1:08.217 

1:06.901 

1:07.473 

1:10.086 

1:07.184 

1:05.691 

1:06.336 

1:05.093 

1:04.963 

1:05.882 

1:08.053 

1:09.276 

1:07.789 

1:14.752 

1:07.870 

1:07.422 

1:05.534 

1:06.547 

1:07.161 

1:06.067 

1:06.851 

1:07.188 

1:06.911 

1:11.566 

Diff 

+0.508 

+1.047 

+1.367 

+1.712 

+2.117 

+1.637 

+4.762 

+3.139 

+4.584 

+0.081 

+0.381 

+0.456 

+0.076 

+0.410 

+0.714 

+11.515 

+2.221 

+3.319 

+2.297 

+1.851 

+1.154 

+1.065 

+1.458 

+4.013 

+2.697 

+3.269 

+5.882 

+2.221 

+0.728 

+1.373 

+0.130 

+0.919 

+3.090 

+4.313 

+2.826 

+9.789 

+2.336 

+1.888 

+1.013 

+1.627 

+0.533 

+1.317 

+1.654 

+1.377 

+6.032 

Hora do dia 

14:25:04.468 

14:26:07.814 

14:27:10.652 

14:28:14.537 

14:29:18.742 

14:30:23.292 

14:31:28.247 

14:32:32.722 

14:33:40.322 

14:34:46.299 

14:35:53.721 

14:25:00.371 

14:26:04.698 

14:27:09.325 

14:28:13.571 

14:29:18.273 

14:30:22.595 

14:31:27.251 

14:32:32.211 

14:33:47.972 

14:34:54.439 

14:36:02.004 

14:25:05.935 

14:26:12.436 

14:27:18.491 

14:28:23.849 

14:29:29.118 

14:30:33.322 

14:31:38.984 

14:32:47.201 

14:33:54.102 

14:35:01.575 

14:36:11.661 

14:25:03.051 

14:26:10.235 

14:27:15.926 

14:28:22.262 

14:29:27.355 

14:30:32.318 

14:31:38.200 

14:32:46.253 

14:33:55.529 

14:35:03.318 

14:36:18.070 

14:25:10.289 

14:26:18.159 

14:27:25.581 

14:28:31.115 

14:29:37.662 

14:30:44.823 

14:31:50.890 

14:32:57.741 

14:34:04.929 

14:35:11.840 

14:36:23.406 
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(609) CAIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(333) LUIS FELIPE DE OLIVEIRA BRITO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(30) THYAGO MARTINHS 

1 

2 

(84) TIAGO RODRIGUES NERIS 

1 

2 

3 

4 

5 

Volta Tm 

1:12.550 

1:12.143 

1:13.627 

1:13.832 

1:16.665 

1:13.875 

1:10.283 

1:11.399 

1:11.197 

1:14.755 

1:13.597 

1:16.724 

1:16.609 

1:17.933 

1:18.598 

1:10.977 

1:10.390 

1:10.184 

1:09.969 

1:10.124 

1:10.344 

1:59.661 

1:07.218 

1:13.184 

1:12.216 

1:13.741 

1:16.105 

Diff 

+0.407 

+1.484 

+1.689 

+4.522 

+1.732 

+1.116 

+0.914 

+4.472 

+3.314 

+6.441 

+6.326 

+7.650 

+8.315 

+1.008 

+0.421 

+0.215 

+0.155 

+0.375 

+49.692 

-3:59:47.557 

+0.968 

+1.525 

+3.889 

Hora do dia 

14:30:05.206 

14:31:17.349 

14:32:30.976 

14:33:44.808 

14:35:01.473 

14:36:15.348 

14:25:07.831 

14:26:18.114 

14:27:29.513 

14:28:40.710 

14:29:55.465 

14:31:09.062 

14:32:25.786 

14:33:42.395 

14:35:00.328 

14:36:18.926 

14:25:27.599 

14:26:38.576 

14:27:48.966 

14:28:59.150 

14:30:09.119 

14:31:19.243 

14:32:29.587 

14:34:29.248 

14:28:41.588 

14:29:48.806 

14:25:16.155 

14:26:29.339 

14:27:41.555 

14:28:55.296 

14:30:11.401 
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